
l

Smlouva o dílo s nehmotným výsledkem
dle Zákona 89/2012 Sb. ust. § 2586 - 2635 občanského zákoníku aktuální znění 1.12.20 18

Smluvní strany:

Vladimír Trčka
se sídlem Svitavy, Mařákova 1881/7
IČO: 45566739
Bankovní spojení : S

na straně jedné
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Gymnázium a Letecká střední odborná Škola Moravská Třebová, Svitavská 310
se sídlem Moravská Třebová, Svitavská 310
zastoupena RNDr. Alenou Plocovou
IČO : 62033131
Bankovní spojení :

na straně druhé
(dále jen ,,objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele nehmotné dílo, které spočívá
v provedení revizí

l. Provedení revize pevných elektroinstalací ve sprchách budovy přístavby,
podléhající pravidelné revizi dlc ustanovení ČI. 3.1 ČSN 33 1500,
dle Tabulky l. písmeno a) pořadové číslo 6 ve smyslu ČSN 33 2000-1 ed.2
a norem souvisejících způsobem dle čl.62.2.1 ČSN 33 2000-6 a 6.5.2.1 ČSN 33 2000-6 ed.2.

2. Provedení revize pevných elektroinstalací kotelny ve staré budově,
podléhající pravidelné revizi dle ustanovení ČI. 3.1 ČSN 33 1500,
dle Tabulky l. písmeno a) pořadové číslo l a 2, ve.smyslu ČSN 33 2000-1 ed.2
a norem souvisejících způsobem dle čl.62.2.1 ČSN 33 2000-6 a 6.5.2.1 ČSN 33 2000-6 ed.2.

3. Provedení revize soustavy hromosvodu LPS II budov přístavby a tčlocvičny,
podléhajIcí,pravidelné revizi dle ČSN 33 1500 dle Tabulky l. písmeno C) pořadové číslo 2,
ve smyslu CSN EN 62305-3 ed.2 písmeno D bod b), článku E7 tabulky E2.



\
4. Revize elektrických spotřebičů, elektrického ručního nářadí a pohyblivých přívodů

(.dle ČSN 33 1600 ed.2 s terniíny pravidelných revizí v roce 2022.

(dále jen ,,dílo") objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit niže sjednanou cenu díla.

IT.
Čas a místo plnění

25.8. 2022 až 30.9. 2022 v Moravské Třebové, Svitavská 3 10

III.
Cena díla

L

S přihlédnutím k předcházející fakturaci za provedení pravidelných revizí v roce 2017 a 2020,

které byly provedeny v podobném rozsahu jako by měly být provedeny v roce 2022

revize elektroinstalace ve sprchách 1.000,00 KČ

revize elektroinstalace v kotelně 4.000,00 KČ

revize soustavy hromosvodu LPS II budov přístavby a tělocvičny ........ 7.000,00 KČ

revize elektrického ručního nářadí a elektrických spotřebičů ............... 26.000,00 KČ

lze předpokládat finanční čerpání pro rok 2022 max. 38.000,00 KČ

.

IV.
Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtč 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude
zaplacena formou bankovního převodu n.a účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

V.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30.9.2022 formou revizních zpráv, přičemž k převzetí
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinno'st. -'



l
,l

J',
(

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Zhotovitel předá objednateli spolu s fakturou zprávy o provedených revizích ve dvou
vyhotoveních. Proti znění zprávy o provedené revizi může objednatel vznést písemné
připomínky nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. Pokud zhotovitel tyto připomínky uzná za
bezpředmětné, budou řešeny osobním jednáním pověřených zástupců zhotovitele a
objednatele, jehož termín navrhne zhotovitel. Pokud obě strany nedojdou při jednání k dohodě,
předají se sporné otázky k vyjádření orgánu státního technického odborného dozoru místně
příslušnému objednateli (OIP Hradec Králové). Návrh předá objednatel.

VII.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý další den prodlení.

VIII.
Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

. IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

V Moravské Třebové, dne JEť ĹOLL

Zhotovitel : Objednatel :


